poz. 1153), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Śrem zaciągnie pożyczkę długoterminową w WFOŚiGW 
w Poznaniu do kwoty 4 875 925,84 (słownie: cztery miliony osiemset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 84/100). 

2. Środki z pożyczki, o której mowa w ust. 1, przeznacza się na pokrycie 
planowanego deficytu Gminy Śrem w 2026 roku z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia na energooszczędne wraz 
z systemem inteligentnego zarządzania na terenie Gminy Śrem ”.